
Earliest start date
Latest end date

Monday Jan. 6 2020
Friday May 1 2020

Monday, May 4, 2020
Friday, August 28, 2020

Tuesday, September 8, 2020
Friday, December 18, 2020

First round 
- Accepting postings
- Application period

- Interviews

 
- Tuesday Sept. 3 - Friday Oct. 4 2019
- Thursday Sept. 5 - Sunday Oct. 6 2019
- Monday Sept. 23 - Friday Oct. 11 2019

 
- Monday Dec. 16 - Friday Jan. 31 2020
- Monday Jan. 6 - Friday Feb. 2 2020
- Monday Jan. 20 - Friday Feb. 7 2020

 
- Monday April 27 - Friday May 29 2020
- Monday May 4 - Sunday May 31 2020
- Tuesday May 19 - Friday June 5 2020

Ranking deadline Friday, October 11, 2019 Friday, February 7, 2020 Friday, June 5, 2020
Rank Match Day Friday, October 18, 2019 Friday, February 14, 2020 Friday, June 12, 2020

Continuous 
placement Wednesday, Oct. 23, 2019 Wednesday, February 19, 2020 Wednesday, June 17, 2020

Internship report / 
Presentation due

Thursday April 9, 2020 (Last day of class for 
the semester)

Last day of class for the semester (TBD) Last day of class for the semester (TBD)

Final Evaluations due 
(student & employer)

Last day of student's internship
(for each 4 month period)

Last day of student's internship
(for each 4 month period)

Last day of student's internship
(for each 4 month period)

Date de départ
Date de fin

Lundi 6 janvier 2020
Vendredi 1er mai 2020

Lundi 4 mai 2020
Vendredi 28 août 2020

Mardi 8 septembre 2020
Vendredi 18 décembre 2020

Premier tour
- Réception des offres 

- Période 
d'application
- Entrevues

 
- Mardi 3 sept. - Vendredi 4 oct. 2019
- Jeudi 5 sept. - Dimanche 6 oct. 2019
- Lundi 23 sept. - Vendredi 11 oct. 2019

 
- Lundi 16 déc. - Vendredi 31 jan. 2020
- Lundi 6 jan. - Vendredi 2 fév. 2020
- Lundi 20 jan. - Vendredi 7 fév. 2020

 
- Lundi 27 avril - Vendredi 29 mai 2020
- Lundi 4 mai - Dimanche 31 mai 2020
- Mardi 19 mai - Vendredi 5 juin 2020

Échéance de 
classement Vendredi 11 octobre 2019 Vendredi 7 février 2020 Vendredi 5 juin 2020

Date du classement Vendredi 18 octobre 2019 Vendredi 14 février 2020 Vendredi 12 juin 2020
Placement continu Mercredi 23 octobre 2019 Mercredi 19 février 2020 Mercredi 17 juin 2020

Remise du rapport de 
stage / présentation

Jeudi 9 avril 2020 (Dernier jour de classe du 
semestre)

Dernier jour de classe du semestre (TBD) Dernier jour de classe du semestre (TBD)

Remise des 
évaluations (étudiants 

et employeurs)

Dernier jour de stage
(pour chaque période de 4 mois)

Dernier jour de stage
(pour chaque période de 4 mois)

Dernier jour de stage
(pour chaque période de 4 mois)

Stage d'hiver Stage d'été Stage d'automne

Concordia Co-op
Important Dates

2019-2020

Winter Work Term Summer Work Term Fall Work Term

Concordia Coop
Dates importantes

2019-2020


